Naziv isplatitelja: VELEUCILISTE U SIBENIKU

Pregled troSenja sredstava proracunskih korisnika

Isplate sredstava za razdoblje: 1.2.2024. - 29.2.2024.

Naziv primatelja

VELEUCILISTE U SIBENIKU

Ukupno:
VELEUCILISTE U SIBENIKU

Ukupno:

TOMMY D.O.O.
Ukupno:

EKORRE DIGITAL d.o.0

Ukupno:
NOVI INFORMATOR D.O.O.
Ukupno:
JURAS LUCIJA
Ukupno:
Z-ELD.O.O.
Ukupno:
MESINOVICPHOTO, OBRT ZA FOTOGRAFSKE USLUGE
Ukupno:

OIB primatelja

00278260010

00683857211
00683857211

03492821167

GDPR

11374156664

GDPR

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

21000 SPLIT

10000 ZAGREB
10000 ZAGREB

10000 Zagreb

GDPR

10360 SESVETE

22211 VODICE

Iznos rashoda /
izdatka
10.005,48
1.128,68
2.290,75
770,70
129,58
46.448,77
1.817,15
94,44
168,00
62.853,55
106.750,86
17.116,83
12.286,00
1.070,00
137.223,69
6,37

6,37
2.500,00
1.375,00
3.875,00
77,80
77,80
150,00
150,00
27,80
27,80
190,00
190,00

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3121 Ostali rashodi za zaposlene

3211 Sluzbena putovanja

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni Zivot
3213 Strucno usavrsavanje zaposlenika

3235 Zakupnine i najamnine

3237 Intelektualne i osobne usluge

3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, p
3294 Clanarine

3295 Pristojbe i naknade

3111 Plaéa za redovni rad

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
3213 Stru€no usavr3avanje zaposlenika

3811 Tekuce donacije u novcu

3293 Reprezentacija

3235 Zakupnine i najamnine
3238 Racunalne usluge

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3239 Ostale usluge



Naziv primatelja

MARIUA d.o.o.
Ukupno:

GAMBI D.O.0O.
Ukupno:

DOBRA KNJIGA D.O.O.
Ukupno:

HOTEL WALDINGER-ROMOS COMMERCE.
Ukupno:

FAKULTET PROMETNIH ZNANOSTI ZAGREB
Ukupno:

VODOVOD | ODVODNJA D.0.0. SIBENIK
Ukupno:

INA - INDUSTRIJA NAFTE D.D.
Ukupno:

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SIBENIKA
Ukupno:

JURIC PAIC SARA
Ukupno:

KONICA MINOLTA D.O.O.
Ukupno:

ZADRAVEC LEONARDO
Ukupno:

LIFE STYLE MRCELA
Ukupno:

HRVATSKO DRUSTVO MENADZERA KVALITETE
Ukupno:

OTP BANKA
Ukupno:

PRO MEDIA d.o.o0.
Ukupno:

ZELENI GRAD SIBENIK D.0.0.
Ukupno:

ENO KULTURA d.0.0

OIB primatelja

20799429603

22418618872

22473413844

23988915754

25410051374

26251326399

27759560625

28392388169

GDPR

31697259786

GDPR

49402809354

52439382255

52508873833

54800911374

54873130289

57407254496

Sjediste/Prebivaliste

primatelja
10040 ZAGREB

22000 SIBENIK

10000 Zagreb

31000 OSIJEK

10000 Zagreb

22000 SIBENIK

10000 ZAGREB

22000 SIBENIK

GDPR

10000 ZAGREB

GDPR

22000 SIBENIK

10000 Zagreb

21000 SPLIT

22000 SIBENIK

22000 Sibenik

10000 ZAGREB

Iznos rashoda /
izdatka

225,00
225,00
97,00
97,00
69,04
69,04
203,32
203,32
1.394,65
1.394,65
148,25
148,25
198,40
198,40
137,09
137,09
150,00
150,00
1.229,87
1.229,87
150,00
150,00
12,00
12,00
425,00
425,00
102,17
102,17
250,00
250,00
72,75
72,75
265,00

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3227 SluZbena, radna i zastitna odjeca i obuca

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3211 Sluzbena putovanja

3237 Intelektualne i osobne usluge

3234 Komunalne usluge

3223 Energija

3239 Ostale usluge

3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

3235 Zakupnine i najamnine

3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3213 Stru€no usavr3avanje zaposlenika

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3233 Usluge promidzbe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3213 Strucno usavrsavanje zaposlenika



Naziv primatelja

Ukupno:
ALCA ZAGREB D.O.O.
Ukupno:
HEP OPSKRBA D.O.O.
Ukupno:
JYSK D.O.O.
Ukupno:
STUDENTSKI CENTAR SIBENIK
Ukupno:
HRT
Ukupno:
MCS d.o.o.
Ukupno:
ELEMENT D.O.O.
Ukupno:

HRVATSKO DRUSTVO PREH, TEH.M BIOTEHNO. | NUTRIONIS

Ukupno:
HOTEL PARIS - PALISADA D.O.O.
Ukupno:
MEDICINSKA NAKLADA D.O.O.
Ukupno:
WEMARO ALATI J.D.0.0. ZA TRGOVINU | USLUGE
Ukupno:
LEXPERA d.o.0.
Ukupno:
HANZA MEDIA d.o.o

Ukupno:

HOTEL PARK D.O.O.
Ukupno:

HRVATSKI TELEKOM d.d.

Ukupno:

OIB primatelja

58353015102

63073332379

64729046835

68241113433

68419124305

71383013024

71412305441

74426236919

76046371707

78790858154

79194867235

79506290597

79517545745
79517545745

81430705973

81793146560
81793146560

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

10000 Zagreb

10000 Zagreb

10000 Zagreb

22000 Sibenik

10000 Zagreb

40000 STRAHONINEC

10000 ZAGREB

10000 Zagreb

51410 OPATUA

10000 Zagreb

VODICE-SRIMA

10000 ZAGREB

10000 ZAGREB
10000 ZAGREB

10000 ZAGREB

10000 ZAGREB
10000 ZAGREB

Iznos rashoda /
izdatka

265,00
1.325,67
1.325,67

11.949,88

11.949,88

40,00

40,00
681,46
681,46

10,62

10,62
109,50
109,50
573,05
573,05

46,45

46,45
242,10
242,10
162,77
162,77
310,00
310,00

98,55

98,55
137,50
741,38
878,88
119,77
119,77
912,78
979,19

1.891,97

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3223 Energija

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3237 Intelektualne i osobne usluge

3239 Ostale usluge

3238 Racunalne usluge

4241 Knjige

3294 Clanarine

3211 SluZbena putovanja

4241 Knjige

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3233 Usluge promidzbe i informiranja
3239 Ostale usluge

3211 Sluzbena putovanja

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza
3235 Zakupnine i najamnine



Naziv primatelja

T.0. KNJIZARA ZVONIMIR $BK
Ukupno:

ZAGREBINSPEKT D.O.O.
Ukupno:

HOTEL DUBROVNIK D.D.
Ukupno:

FINANCIJSKA AGENCIJA
Ukupno:

HP HRVATSKA POSTA D.D.
Ukupno:

RADNO PRAVO - ROSIP D.O.O.

Ukupno:

BUBAMARA OBRT
Ukupno:

GRADSKA KNJIZNICA "JURAJ SIZGORIC"

Ukupno:

E PLUS D.O.O.
Ukupno:

UPI-2M PLUS d.o.0.
Ukupno:

FIT STANCIC | DR.
Ukupno:

SVEUKUPNO:

OIB primatelja

GDPR

82752153530

84030903681

85821130368

87311810356

89811416156

GDPR

92734079541

93923226222

94443043935

99684998316

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

22000 SIBENIK

10000 ZAGREB

10000 Zagreb

10000 Zagreb

23000 ZADAR

10000 Zagreb

22000 SIBENIK

22000 Sibenik

10255 Gornji Stupnik

10000 ZAGREB

22000 Sibenik

Iznos rashoda /
izdatka

725,35
725,35
66,36
66,36
217,18
217,18
2,41
2,41
264,29
264,29
456,25
456,25
962,50
962,50
24,00
24,00
16,20
16,20
3.021,88
3.021,88
40,00
40,00

233.770,84

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3239 Ostale usluge

3211 SluZbena putovanja

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza

3213 Strucno usavrsavanje zaposlenika

3239 Ostale usluge

3239 Ostale usluge

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odr

4241 Knjige

3239 Ostale usluge

a/a



